
Fra: peter@llsutleie.no
Emne: Innspill gjenåpning
Dato: 28. januar 2021 kl. 14:44

Til: haakon.bekeng-flemmen@kulturradet.no

Hei!
 
Jeg skriver da på vegne av de små – mellomstore arrangementer.
Som underleverandør har jeg hatt en nedgang i omsetning på over 90% da de fleste
arrangementer jeg leverer til er små til mellomstore.
Steder som kan ha ved vanlige omstendigheter opptil 500 pers.
 
De aller fleste av både små og store artister har ikke disse små scenene som er
ekstremt viktig for kulturen.
Godt eksempel er Kråkereiret Rockeklubb i Moss som jeg i det siste har vært
styreleder av.
Kråkereiret har huset veldig mange som i dag er store artister.
Vi snakker i ligaen Dum Dum Boys, CC Cowboys for å nevne noen.
 
De aller fleste med små scener tar ikke sjansen på å arrangere noe pr i dag, selv ikke
med stimuleringsordningen.
Det er rett og slett ikke økonomisk forsvarlig.
 
De fleste små scener med up’n’coming artister booker ikke ukjente nye, men satser
på de største ‘’trygge’’ artistene.
Dette betyr at utrolig mange nykommere ikke får presentert seg, da kostnadene for å
gjennomføre arrangement er for store for både arrangør og artist.
 
Mitt forslag her er at slike arrangementer får tilskudd/støtte til å gjennomføre med
begrensninger i publikum, men at man får støtte som om det skulle vært en fullstappet
sal.
Dette vil være med å sikre hele næringskjeden i denne sektoren.
Selv om det bare er 10 publikummere vil artistene i alle fall oppleve publikum, det å få
stå på scenen og fremføre sitt eget materiale, samt at både arrangør, leverandører og
artister er sikret.
Ellers kan vi faktisk risikere å ikke ha noen ‘’store nykommere’’ om noen få år, eller
arenaer for fremadstormende artister til å vise seg på.
 
Det trengs også å bedre kompensasjonsordningen for små underleverandører som
ikke har annet enn de små arrangementer som de store ikke gidder å ta for det er for
lite inntjening for dem.
 
Mvh
 
Peter Larsen
LLSUTLEIE AS
 www.llsutleie.no
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